
         CONSILIUL LOCAL                    
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG       
 
                                              H O T Ă R Â R E A  NR.157 

       DIN 28 12 2010 
privind prelungirea contractelor de închiriere pentru spaţiile comerciale şi 

terenurile ce aparţin domeniului public şi privat al Municipiului Câmpulung 
 
          Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
28 12 2010; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.35357/20 12   2010 prin 
care se propune prelungirea contractelor de închiriere pentru spaţiile comerciale şi 
terenurile ce aparţin domeniului public şi privat al municipiului Câmpulung, societăţilor 
comerciale care le deţin cu titlu de chirie, pentru anul 2011 ; 
 Văzând  prevederile art.36 alin. (2) lit.”c” raportat la alin.(5) lit.”a” din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările 
ulterioare ; 
 Ţinând cont şi de  avizele comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale consiliului local ; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. Se aprobă prelungirea contractelor de închiriere pentru spaţiile 

comerciale şi terenurile ce aparţin domeniului public şi privat al municipiului 
Câmpulung, societăţilor comerciale care le deţin cu titlu de chirie, pentru anul 2011, 
prezentate în  anexa nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2. (1) S.C.Pieţe-Servicii Comunitare Muscel S.R.L. va prelua în 
administrare imobilul (clădire şi curte)  denumit Centrul de Afaceri situat în municipiul 
Câmpulung, str.Calea Braşovului, nr.1. 

    (2)  Prelungirea contractelor de închiriere având ca obiect spaţiile 
comerciale din Centrul de Afaceri, prezentate în  anexa nr.2 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre, va fi făcută de către  S.C.Pieţe-Servicii Comunitare Muscel S.R.L.  
           ART.3.  Prelungirea contractelor de închiriere, pentru spaţiile comerciale şi 
terenurile ce aparţin domeniului public şi privat al municipiului Câmpulung, prezentate în 
anexele  nr.1 şi 2 va fi făcută după achitarea de către societăţile comerciale care le deţin a 
utilităţilor. 
 ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice şi directorul S.C.Pieţe-
Servicii Comunitare Muscel S.R.L. 

ART.5.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                       CONTRASEMNEAZĂ        

S E C R E T A R,                                                        
MARIA COTENESCU                                               NICOLAE GHINEA 

                                     
DN/NB/1EX.    



 


